
 
Poznań, dnia 10.11.2021 r. 

 
Zamawiający: 
14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 
ul. Bukowska 34 
60 - 811 Poznań       

    
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: Świadczenie usług utrzymania czystości powierzchni”,  Nr sprawy 32/z/2021. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy              Cena oferty brutto 

1 

 Zakład Sprzątania Wnętrz Józef 
Jankowski MOP 83 Sp. z o.o.  

Adres: ul. Szafirowa 7a, 82-310 Gronowo 
Górne  
Województwo: Warmińsko-Mazurskie  
NIP: 578-24-81-251  
REGON: 170428281  
 Telefon: 55/ 233 90 38  
e-mail: mop83@mop83.pl     

 

ZADANIE NR 1.4:  1.402.025,68 zł 
ZADANIE NR 1.5:  557.636,43 zł  
ZADANIE NR 1.6:  209.553,90 zł  
ZADANIE NR 1.7:  73.126,46. zł   
ZADANIE NR 1.8:  431.216,38 zł  
ZADANIE NR 2.2:  803.825,94 zł  
ZADANIE NR 2.3:  889.486,70 zł  
ZADANIE NR 2.4:  528.156,42 zł 
  

 

2 

 
SARA System Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Adres: 
61-371 Poznań, ul. Romana Maya 1 
Województwo:wielkopolskie 
NIP: 782-240-77-83 
REGON: 300 669 455 
 Telefon: 662 401 401 
e-mail: przetargi@sarasystem,pl 

 
ZADANIE NR 1.1:  1.926.769,90 zł  
ZADANIE NR 1.2:   3.414.133,12 zł   
ZADANIE NR 1.4:  1.499.696,12 zł  
ZADANIE NR 2.1:   1.597.117,79 zł   
ZADANIE NR 2.2:   997.467,42 zł    
ZADANIE NR 2.4:  641.340,26 zł   

3 

 
 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowe „CZA-TA”  Niciak Spółka 
Jawna  
Adres:  
97-300 Piotrków Trybunalski, ul. Żabia 15  
Województwo: łódzkie  
NIP: 771-287-69-04  
REGON: 101512851  
Telefon: 692 434 090  
e-mail: ryszard.urbanowicz@cza-ta.com.pl 

 
ZADANIE NR 1.1:  2.059.603,66 zł.  
ZADANIE NR 1.2:  3.570.459,68 zł.  
ZADANIE NR 1.4:  1.597.759,99 zł  
ZADANIE NR 2.1:  1.780.998,21 zł.  
ZADANIE NR 2.2:  1.240.649,72 zł  
ZADANIE NR 2.4:  890.974,23 zł  

4 

 
  
1) Seris Konsalnet Cleaning Sp. z o.o.- 
lider konsorcjum  

2) Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o.  
Adres: ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 
Warszawa  
Województwo mazowieckie  
NIP: 1) 6652649882 2) 5272027702  
REGON: 1) 311598494 2) 012723083  
 Telefon: 22 562 38 50; 22 560 50 48  
e-mail: kamila.winiarska@konsalnet.pl; 

beata.zmudzka@konsalnet.pl 

 
ZADANIE NR 1.1:   1 755 852,80 zł  
ZADANIE NR 1.2:   2 289 808,65 zł    
ZADANIE NR 1.3:  1 005 807,21 zł  
ZADANIE NR 1.4:   1 201 400,36 zł  
ZADANIE NR 1.5:   577 476,70 zł  
ZADANIE NR 1.6:   291 755,13 zł  
ZADANIE NR 1.8:   329 119,08 zł 



5 

 
Impel Facility Services Sp. z o.o.  
Adres: ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław  
Województwo dolnośląskie  
NIP: 9542250979  
REGON: 276153155  
 Telefon: 510 011 787, 510 015 363  
e-mail: d.wojciak@impel.pl, 

p.gronek@impel.pl 

 
 ZADANIE NR 1.1:  1 501 073,51 zł  
ZADANIE NR 1.2:    2 691 912,45 zł  
ZADANIE NR 1.3:   727 428,05 zł  
ZADANIE NR 1.4:   1 274 168,00 zł  
ZADANIE NR 1.5:   383 637,09 zł  
ZADANIE NR 1.6:   385 084,30 zł  
ZADANIE NR 1.7:   99 670,58 zł  
ZADANIE NR 1.8:   357 028,39 zł  
ZADANIE NR 2.1:  1 436 830,67 zł  
ZADANIE NR 2.2:   757 925,42 zł    
 ZADANIE NR 2.3:  1 083 038,05 zł  
ZADANIE NR 2.4:   441 208,38 zł 

6 

MIXON PAWEŁ LASKOWSKI 
Adres:STARY ŻAGAŃ 24A 
68 – 111 STARY ŻAGAŃ 
Województwo : LUBUSKIE 
NIP: : 9241890075 
REGON: 081176374 
 Telefon: 68 377 0105 ; 606 961 903 
e-mail: mixon.biuro@gmail.com 

 
ZADANIE NR 1.4:   1 397.616,80 zł 
ZADANIE NR 1.5:    628.913,27 zł 
ZADANIE NR 1.6:    239.711,11 zł 

7 

 
Biuro Handlowo-Usługowe Vigor Sp. z 
o.o.  
Adres: Czernichowska 28, 61-334 Poznań  
Województwo wielkopolska  
NIP: 7773165824  
REGON: 301457583  
Telefon: 791899163  
e-mail: przetargi@ochrona-vigor.pl 

 
ZADANIE NR 1.1:   1 539 055,09 zł  
ZADANIE NR 1.3:   870 941,65 zł  
ZADANIE NR 1.4:  1 289 292,61 zł  
ZADANIE NR 1.5:  776 412,89 zł  
ZADANIE NR 1.6:  414 906,79 zł  
ZADANIE NR 1.7:   85 715,40 zł    
ZADANIE NR 1.8:   420 061,28 zł  
ZADANIE NR 2.4:   678 024,76 zł 

8 

 
 DGP CLEAN PARTNER Sp. z o. o.- Lider 
Konsorcjum  
Adres: ul. ZYGMUNTA SŁOMIŃSKIEGO 
15/52, 00-195 Warszawa  
NIP: 691-24-97-105  
REGON: 021820528  
Partner Medica Sp. z o. o.  
Adres: ul. Najświętszej Marii Panny 5e, 59-
220 Legnica  
NIP: 6912511532  
REGON: 362326400  
DGP Provider SP. Z O. O.  
Adres: Ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica  
NIP: 957-106-99-23  
REGON: 221929928  
7 MG Sp. z o. o.  
Adres: Najświętszej Marii Panny 14, 59-220 
Legnica  
NIP: 691-252-81-59  
REGON: 368038204  
SEBAN Sp. z o. o.  
Adres: ul. Jesionowa 9A, 40-159 Katowice  
NIP: 954-273-78-65  
REGON: 242943040  
 Telefon: 76 856 76 26  
e-mail: p.czupak@dozorbud.pl 

 
 
ZADANIE NR 1.1:   1 789 316,25 zł  
ZADANIE NR 1.2:   3 227 257,83 zł  
ZADANIE NR 1.3:   943 439,76 zł  
ZADANIE NR 1.4:   1 462 652,23 zł 

 

 
10.11.2021r., Agnieszka MŁODYSTACH. 

 

(data i podpis osoby sporządzającej zestawienie) 


